
Svar på insändare av Thord Wikström i VK 080820, ” Vojmån, förstudien och den demokratiska 
processen. 

Än en gång visar Thord Wikström att han inte vill ta till sig det nya arbetssättet som förstudien Jobbat 
med.  

Förstudien är en av de mest öppna beslutsprocesser vi haft i vår kommun. Insynen har varit total. 
Information har spridits via ett tiotal öppna möten, protokoll och skrivelser har funnits på projektets 
hemsida. Arbetsgrupper har tillsatts av lokalbefolkning. Alla som har velat vara med har fått plats. 

Förstudien beslutades av 30 av 35 ledamöter i fullmäktige. Hela materialet har varit ute på en två 
månader lång remissrunda där alla som velat har fått yttra sig. 

Ändå påstår man att den varit odemokratisk. Varför kan man fråga sig? 

Jo arbetssättet har varit nytt. Resultatet har arbetats fram som en process under förstudien och har 
krävt delaktighet under hela tiden av de som varit med. 

Tidigare har några beslutsfattare kommit med förslag som medborgarna fått agera ”revisorer” på.  

I uppdraget från kommunfullmäktige har det inte funnits något direktiv att ge ett motförslag till en 
överledning. 

Förstudien som tillsatts av kommunfullmäktige har haft som uppgift att titta på vad en eventuell 
överledning av vattnet från Vojmsjön till Stalon får för konsekvenser. Om överledningen inte blir av 
så är det som det är idag. Det är inget konstigt eller odemokratisk i detta. 

Begäran om att ompröva vattendomen har hanterats av kommunstyrelsen au. Kontakt har tagits 
med kammarkollegiet som sagt att de inget gör innan förstudien är klar.  

Frågan har skickat dit den hör hemma nämligen i kommunpolitiken och inte i förstudien. 

Allt det här har jag redogjort för tidigare med bl.a. Thord Wikströmnärvarande.  

Jag ser fram emot en debatt om slutrapportens innehåll istället för att försöka misskreditera 
arbetssättet och de personer som lagt ner mycket arbete i att sätta sig in i materialet. 

Jag tycker också att det är märkligt att jag raljerar då jag ger min syn på saken men nej sägarna får 
säga och bete sig hur dem vill. 

Jag kommer att försöka debattera sakfrågorna med respekt för nej sidans argument även om jag inte 
delar deras åsikter. 

 Vad jag tycker om nej sidans demokratiska process under förstudien behåller jag för mig själv.  

För Vilhelminas framtid röstar jag JA till en överledning. 
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